
 

Z á k l a d n í  š k o l a  P r a h a - L i p e n c e  

 

 

Odhlášení z docházky do ŠD 

 

 

Příjmení a jméno dítěte ____________________________ třída _______   

 

 

Odhlášení ze školní družiny je možné pouze k 31. lednu. Před odhlášením je potřeba 

zajistit vyrovnání případných pohledávek (platba poplatku za družinu za 1. pololetí 

a platby za akce, na které bylo dítě přihlášeno). Potvrzení o bezdlužnosti (viz dále) 

vydá na požádání paní hospodářka ve svých úředních hodinách (viz webové stránky). 

 

Vyplněnou odhlášku potvrzenou od paní hospodářky odevzdejte prosím vedoucí 

vychovatelce, která poté Vaše dítě z družiny odhlásí.  

 

 

Vyjádření hospodářky školy: 

Výše uvedené dítě  má – nemá  vůči školní družině nevyřízené pohledávky.  

 

 

Dne __________  Podpis hospodářky ____________________ 

 

 

 

 

Vyjádření rodiče: 

Prosím o odhlášení mého dítěte z docházky do ŠD ve druhém pololetí školního roku. 

Veškeré pohledávky mezi oběma stranami jsou vyřízeny.  

 

 

 

Dne __________  Podpis rodiče ____________________ 


